CÂMARA MUNICIPAL DE ÚÅE
ESTADO DE SÃO PAULO

Ano intemacional da
Agricullum Familiar

2014

INDICAÇÃO N° N9/2014

Ementa: Implantar sistema de iluminação e
efetuar corte de mato na Rua Krebsfer, em
frente a Chácara Majoan, Bairro Macuco.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja

encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Implantar sistema de iluminação e efetuar corte de mato na Rua

Krebsfer, em frente a Chácara Majoan, Bairro Macuco.

Justificativa:

Moradores da região alegam incidência de assaltos devido a

falta de iluminação pública e solicitam medidas urgentes, bem como, reclamam do

mato alto.

Valinhos, aos 09 de Junho de 2014.

Jo n C
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br